Управление образования администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа пос. Лесной
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

__________		                                                                            № _________

 Об утверждении локальных
актов по антикоррупции

	В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона  от 25 декабря 2008 г. "О противодействии коррупции", и  Указа  Президента Российской Федерации от  22 декабря 2015 г. №  650 "О Порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации":
           П Р И К А З Ы В А Ю:
	1.Утвердить и ввести в действие локальные акты учреждения по антикоррупции:
	1.1. Кодекс этики и служебного поведения работников  МБОУ СОШ пос. Лесной (приложение № 1);
1.2.Антикоррупционная политика  МБОУ СОШ пос. Лесной (приложение № 2);
1.3.Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СОШ пос. Лесной  (приложение  № 3);
1.4.Положение о лице, ответственном за профилактику коррупционных и иных правонарушений  МБОУ СОШ пос. Лесной  (приложение № 4).
[bookmark: _GoBack]1.5.Положение о конфликте интересов работников МБОУ СОШ пос. Лесной (приложение №5).
2.Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

	Директор МБОУ СОШ пос. Лесной                          О.Л.Кулак